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Ordlista

= Tillgangar som &r avsedda att stadig-
varande anvédndas i féreningen.

= Né&r en anskaffningsutgift fér en
tillgang inte kostnadsférs direkt utan
periodiseras, dvs férdelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska
livslangden.

= En sammanstéllning éver féreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.

= Del i arsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

= Fond avsedd fér utgifter fér repara-
tioner i en bostadsrattslagenhet.

= Den kapitalinsats som bostadsraittens
foérsta dgare gjorde.

= Da féreningens medlemmar betalar
mer insatser. Detta kan goras for att
t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das fér att minska reavinstskatten.

= Skulder som férfaller till betalning
inom ett ar.

= Féreningens betalningsférmaga pa
kort sikt.

= Skulder som forfaller till betalning
efter mer &n ett ar.

= Tillgangar som &r avsedda fér om-
sattning eller férbrukning.

= En sammanstéllning pa féreningens
intdkter och kostnader under réken-
skapsaret.

= Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

= Fond f6r framtida reparationer och
underhall som féreningen goér avsatt-
ning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av
arsstamman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.

= Intdkter som tillh6r rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits.

= Kostnader som tillh6r rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej erhallits eller
betalning gjorts.

= Sker da en bostadsritt skapas
férsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= En avgift som féreningen kan ta ut
tilsammans med insatsen néar en bo-
stadsratt upplats. Tas ibland ut om for-
eningen upplater en bostadsratt forst
da féreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrattens képare da
bostadsratten képs foér forsta gangen.

= Avgiften som bostadsrattsédgare
betalar till féreningen fér att tiacka fér-
eningens utgifter och fondavsattningar.

= Féreningens hégsta beslutande organ.
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Styrelsen for Brf Eken nr 26, med séte i Arsta, fir hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens dndamal ar att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastighet uppléta bostadsldgenheter
och lokaler med nyttjanderdtt och utan tidsbegrinsning. Upplatelse far 4ven omfatta mark som ligger i
anslutning till foreningens hus, om marken skall anvindas som komplement till bostadslagenhet eller
lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 18 maj 2018.

Foreningens fastighet
Féreningen forvirvade tomtriitten till fastigheten Stockholm Stralangen 2 i Enskede-Arsta, Stockholms

kommun. Den nuvarande perioden for tomtréttsgélden loper ut 1 januari 2026.

Foreningens fastighet bestar av 48 ldgenheter och 3 lokaler som hyrs ut, samt ett garage med plats for tva
bilar. Dessutom uthyres 8 parkeringsplatser.

Den totala boytan ar 2 986 kvm och lokalytan dr 199 kvm.

Fastighetsforsékring
Fastigheten dr fullviardesforsékrad hos Lansforsékringar.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvirde ér 67 772 000 kr, varav markvérdet &r 38 246 000 kr och byggnadsvérdet ar
29 526 000 kr. Virdeér ar 1946.

Fastighetsavgift
Foreningen debiteras full fastighetsavgift géillande bostider som ar 2020 uppgar till 1 429 kr per

lagenhet samt en statlig fastighetsskatt som utgar med 1 procent av taxeringsvérdet for foreningens
lokaler.

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB. Det nuvarande avtalet har en
16ptid fram till 31 december 2021.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den
11 september 1967.

Antalet anstéllda
Under aret har féreningen inte haft ndgon anstilld.
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Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frén foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastigheter, rintebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 700 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt stadgarna med 0,3 % av fastighetens taxeringsvirde.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rdnte och amorteringsvillkor framgér av not 11.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 27 maj 2020 haft foljande sammanséttning:
Ledamoter Memme Chatfield Ordforande
Louis Skoldberg Kassor
Kajsa Ernst Ledamot
Sophie Trygger Ledamot
Lottie Bauer Ledamot
Suppleanter Peter Swedenhammar

Thomas Sjoblom

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.
Styrelsen har under aret haft 11 protokollférda sammantraden och ett underhallsmote.

Revisorer

Tobias Berglund Carlsson & Partner Revisionsbyrd AB  ordinarie extern revisor
Monica Ostman ordinarie intern revisor
Anne Johansson suppleant

Valberedning
Thomas Johansson sammankallande

Max Grahed
Mats Kullander
Gustav Hultberg



Brf Eken nr 26 3(11)
Org.nr 702000-4433

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Aret priglades starkt av Corona. Féreningsgemensamma aktiviteter, renoveringar och underh4ll har
behovt stillas in och skjutas framat flera gdnger under aret. Vi lyckades trots detta fa till en vélbesokt
arsstimma och en av tva stdddagar.

Arets storsta hiindelse var skapandet av ett miljorum i kiillaren till hus 21. Barnvagnsrummet och ett
tidigare outnyttjat utrymme byggdes om, viiggar revs och nya byggdes upp av AB bygg SELA.
Foretaget Office recycling valdes for hamtning av atervinningen.

Mot slutet pa aret fick vi igdng ett mycket fordelaktigt gruppavtal hos Comhem.
Var tredje affarslokal fick i april en hyresgést i Sara Telemark Grafisk design och illustration.

Under sommaren gav vi lokalhyresgdsterna en hyresreducering for att underlétta for smaforetagandet i
Coronatider.

Arbetet med OVKn fortsatte under 2020. I och med Covid har en del boende av forklarliga skil inte
kunnat sldppa in sotarna vilket gjort att arbetet slépat lite. Vi har bytt fldktarna i bada husen vilket gjorde
stor skillnad. Tyvérr &r tilluften fortsatt for dalig sé arbetet fortsétter in 1 2021.

Framdver avser vi forutom OVKn att jaimna ut marken utanfor affarslokalerna for att forhindra vatten att
rinna in, renovera kranarna till vart gamla radiatorsystem, se 6ver nyckelsystemet till vira gemensamma
dorrar samt renovera golv och vigg i tvittstugan.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 68 (69) medlemmar.
Under aret har 2 (5) overlatelser skett.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 2328 2134 2117 2 145
Resultat efter finansiella poster -68 -578 -11 214
Soliditet (%) 8,14 8,49 12,00 13,62
Nettoomsittning

Rorelsens huvudintdkter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.
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Foriandring av eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets

ingang

Disposition av

foregdende

ars resultat:

540 000

Arets resultat
Belopp vid arets

utging 540 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att

avsittning till foreningens fond for yttre underhall
lanspraktas ur foreningens fond for yttre underhéll

i ny rdkning overfores

Fond for yttre

underhall

1 028 648

-345 148

683 500

Balanserat

resultat

193 944

-232 508

-38 564

Arets

resultat

-577 655

577 655
-67 639

-67 639

-38 564
-67 639
-106 203

203 316
-221 655
-87 864
-106 203

Totalt

1184 937

-1
-67 639

1117297

4(11)

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran 6vriga finansiella anldggningstillgdngar
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

AN DN b~ W

2020-01-01
-2020-12-31

2328238
8250
2336 488

-1 552 060
-222 471
-64 789
-464 043
-2303 363

33125

55650

-156 414

-100 764

-67 639

-67 639

5(11)

2019-01-01
-2019-12-31

2133 648
16 654
2150 302

-1 930 825
-220 169
-23 178
-458 332
-2 632 504

-482 202
49 025
-144 478
-95 453

-577 655

-577 655
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2020-12-31

10 908 412
10 908 412

2 000
2000
10910 412

566 790
184 531
751 321

2 063 606
2 063 606
2 814 927

13 725 339

6(11)

2019-12-31

11 144 007
11 144 007

2 000
2000
11 146 007

449 921
131 308
581 229

2236 646
2236 646
2 817 875

13 963 882



Brf Eken nr 26
Org.nr 702000-4433

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

11

12

2020-12-31

540 000
683 500
1223 500

-38 564
-67 639
-106 203
1117297

1 860 000
1 860 000

10 272 500
90 192

6 364

29 047
349 939
10 748 042

13 725 339

7(11)

2019-12-31

540 000
1 028 648
1 568 648

193 944
-577 655
-383 711

1184 937

12 132 500
12 132 500

140 000
159 249
4 494
2763
339939
646 445

13 963 882
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rad BFNAR 2016:10 om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 1,5%
Fastighetsforbattringar, Underhall 5,0 %
Fastighetsforbattringar, Stambyte 2,5%
Fastighetsforbéttringar, Balkonger & Fasad 2,5%
Fastighetsforbéttringar, miljohus 10 %
Fastighetsforbéttringar, Portar och Hissar 4,0 %
Not 2 Nettoomsiittning

2020 2019
Arsavgifter 2 089 944 1 990 608
Hyror lokaler 146 373 67 140
P-plats och garage 85 600 75 900
Kabel-TV och bredband 6321 0

2 328 238 2133 648

Not 3 Driftskostnader

2020 2019
Tradgardsskotsel 75 601 37 848
Kostnader i samband med stiddagar 1114 2551
Stadkostnader 40 660 42 701
Hisskostnader 29 957 9 699
Besiktningskostnader 5166 0
Reparationer 49 604 49 023
Planerat underhall 24 629 205 235
Underhall OVK 221 655 0
Underhall hyreslokaler 28 500 548 464
Underhall tak 53 000 0
Systematiskt brandskyddsarbete 6 246 10 209
El 57 357 73 969
Virme 523284 546 633
Vatten och avlopp 64 827 61 705
Avfallshantering 66 599 40 221
Forsékringskostnader 51 687 49 864
Tomtréttsavgild 224900 224 900
Kabel-tv 16 369 8 546
Forbrukningsinventarier 4 543 11319
Forbrukningsmaterial 4558 4 785
Trivselatgirder 1 805 3153

1552 061 1930 825
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift

Porto
Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Konsultarvoden

Juridisk konsultation
Medlems-/foreningsavgifter
Ovriga externa kostnader

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Revisionsarvode intern revisor
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader, mark och fastighetsforbattringar

Ingdende anskaffningsvirden

Hissrenovering

Omklassificeringar hissrenovering

Miljohus

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2020
7720
68 592
3 000
15514
30 000
65 624
2750
0

12 031
10 924
6317
222 472

2020
47 300
2000
15 489
64 789

2020

16 880 670
0

0

228 448
17109 118

-5 736 663
-464 043
-6 200 706

10908 412

29526 000

38246 000
67 772 000

9(11)

2019
7720
66 096
3522
10 949
37156
62 500
3200
10 500
0
10772
7754
220 169

2019
15 000
4 000
4178
23178

2019
15238 170
1 234 000
408 500

0

16 880 670

-5278 331
-458 332
-5 736 663

11 144 007

29526 000

38246 000
67 772 000
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Not 7 Resultat fran ovriga finansiella anléiggningstillgingar

Utdelning Brandkontoret

Not 8 Langfristiga virdepappersinnehav

Insats SBC

Not 9 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsékring
Ekonomisk Forvaltning
Arsavgift

Sophantering
Tomtrittsavgild
Bredband medlemmar

2020
55 650
55 650

2020-12-31
2000
2000

2020-12-31
2309

564 481
566 790

2020-12-31
53479

18 200
5850

44 585

56 225
6192

184 531

10 (11)

2019
49 025
49 025

2019-12-31
2000
2000

2019-12-31
66 796
383125
449 921

2019-12-31
51 687

17 656
5740

0

56 225

0

131 308

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Rintesats
Langivare %
Swedbank 0,965
Swedbank 0,965
Swedbank 0,965
Swedbank 0,965
Swedbank 0,965
Swedbank 1,46

Avgér kortfristig del

Datum for
rinteindring
rorlig rénta
rorlig rénta
rorlig rénta
rorlig rénta
rorlig rénta
2022-06-22

Lanebelopp
2020-12-31

2418750
1750 000
1 820 000
2493 750
1750 000
1 900 000
-10 272 500
1 860 000

Lanebelopp
2019-12-31

2418750
1 750 000
1 920 000
2493 750
1750 000
1 940 000
-140 000
12 132 500

Foreningen har 14n som forfaller till betalning under kommande rakenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér ar finansieringen av langsiktig karaktédr och
styrelsens beddmning &r att 1anen kommer forldngas vid forfall.
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Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna riantekostnader

Upplupna revisionsarvode intern revisor
Berédknade upplupna sociala avgifter
Beriknat arvode for revision extern
Fastighetsel

Fjarrviarme

Sophdmtning

Vatten och avlopp

Forutbetalda hyror/avgifter

Not 13 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Arsta

Memme Chatfield
Ordforande

Kajsa Ernst

Lottie Bauer

Var revisionsberittelse har lamnats

Tobias Berglund
Auktoriserad revisor
Carlsson & Partners Revisionsbyrd AB

2020-12-31
1 054

4 000
1256
30 000
5509
70 458
6 460
10 807
220394
349 938

2020-12-31
12 483 000
12 483 000

Louise Skoldberg

Sophie Trygger

Monica Ostman
Intern revisor
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2019-12-31
5253

2 000
628

30 000
4707
70 796
9103
10 309
207 143
339 939

2019-12-31
12 483 000
12 483 000



